
LEKKER LUUKS
K o f f i e ,  o n t b i j t  e n  l u n c h

“ C o f f e e  i s  a  l a n g u a g e  i n  i t s e l f . ”  –  J a c k i e  C h a n

Warme dranken
Thee divers
Verse muntthee 
Chocolademelk
Koffie
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso
Irish coffee

€ 2.50
€ 3.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 2.50
€ 6.00

Lekker bij de koffie
Appeltaart
Worstenbroodje

€ 4.50
€ 2.50



Verfrissend
Chocomel
Fristi 
MinuteMaid Jus d’orange 
MinuteMaid Appelsap
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Rood
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite
FuzeTea Sparkling
FuzeTea Green
RedBull
Ranja

€ 2.80
€ 2.80
€ 3.00
€ 3.00
€ 2.60
€ 2.60
€ 2.60
€ 2.60
€ 2.60
€ 2.60
€ 2.60
€ 2.80
€ 2.80
€ 3.50
€ 1.25

" S a i l i n '  ' r o u n d  t h e  w o r l d  i n  a  d i r t y  g o n d o l a
 O h ,  t o  b e  b a c k  i n  t h e  l a n d  o f  C o c a - C o l a ! "  -  B o b  D y l a n



Soep van de week
Broodje gezond
Broodje tonijn
Broodje van de week 
Tosti ham/kaas 
Tosti kaas
Tosti Lekker Luuks
Uitsmijter ham/kaas
Uitsmijter speciaal
Burger DeLuuks
Pannenkoek naturel
Pannenkoek van de week

€ 4.00
€ 4.50
€ 5.50
€ 6.00
€ 4.50
€ 4.00
€ 6.00
€ 5.00
€ 6.00
€ 7.50
€ 3.50
€ 5.00

Ontbijt

“ L e t  f o o d  b e  t h y  m e d i c i n e  a n d  m e d i c i n e  b e  t h y  f o o d . ”  -  H i p p o c r a t e s

Croissant, pistolet, gekookt ei, kaas, vlees,
yoghurt met fruit, verse jus d’orange en koffie
of thee.                                                           € 8.00

Lunch



Bier
Bavaria
Bavaria Malt 0.0%
Bavaria Malt Wit 0.0%
Bavaria Malt IPA 0.0%
Radler citroen 2.0
La Trappe Blond
La Trappe Dubbel
La Trappe Trippel
La Chouffe 
Hoegaarden

€ 3.00
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.75
€ 3.75
€ 3.75
€ 4.00
€ 3.75

“ A l c o h o l  m a y  b e  m a n ’ s  w o r s t  e n e m y ,  b u t  t h e  B i b l e  s a y s  l o v e  y o u r
e n e m y . ”  –  F r a n k  S i n a t r a

Wijn
Rood
Wit droog
Wit zoet
Rosé

€ 4.00
€ 4.00
€ 3.75
€ 4.00


